

Teriyaki

Zutaten:

Zutaten: Rindfleisch, Zucker, SOJAsoßenpulver (WEIZEN, SOJAbohnen, Salz, Maltodextrin), Salz, Hefeextrakt, Gewürze, Aroma, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Säureregulator: Citronensäure, Raucharoma. 100 g Beef Jerky werden aus 189g Rindfleisch hergestellt.

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 284,00 Kilokalorien (kcal) Brennwert: 1.203,00 Kilojoule (kJ) Fett: 3,70 Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 1,60 Kohlenhydrate: 19,30 Kohlenhydrate, davon Zucker: 16,30 Eiweiß: 40,10 Salz: 4,20

Allergener Lebensmittel-Inhaltsstoff:

Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse - enthalten im Sojasoßenpulver

Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse - enthalten im Sojasoßenpulver